[bookmark: bookmark70]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2025год							№ 03

с.Бада

 О внесении изменений в Постановление от 30.11.2022 г. №45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории сельского поселения «Бадинское»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Бадинское», администрация сельского поселения «Бадинское» постановляет:

1. Внести изменения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории сельского поселения «Бадинское», утвержденный постановлением от 30.11.2022 г. №45.
   - пункт 2.6.  административного регламента изложить в следующей редакции:
     Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен пунктом 37 Правил и не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги.

2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Врио.главы  сельского поселения
«Бадинское»:               					            А.В.Сычова